檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：廖婉婷

電話：05-3620123轉537

傳真：05-3621575

電子信箱：wanting@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立嘉新國民中學

發文日期：中華民國106年3月28日

發文字號：府主帳務字第1060061241號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉審計部為持續策進審計服務品質，自本(106)年3月27

日起至4月30日止辦理民國106年度「審計服務滿意度問卷

調查」如說明，請查照。

說明：

一、依據審計部106年3月24日台審部研字第1068100350號書函

辦理。

二、旨揭問卷採匿名網路方式，相關資料均保密處理，請本府

及所屬機關同仁踴躍至審計部全球資訊網首頁(http://21

0.69.132.22/SurveyAudit/15180.asp)完成問卷填答。

正本：本府各處、本府所屬各機關、嘉義縣各戶政事務所、嘉義縣各地政事務所、嘉義

縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：主計處帳務檢查科 2017-03-28
14:54:28

1060001175

嘉義縣立嘉新國民中學

106/03/28